
中标候选人公示

公示开始时间：2023年08月18日
公示结束时间：2023年08月21日

一、项目信息 :
项目名称：上海市域铁路南枫线工程市政配套工程（含燃气、给水）设计项目
项目编号：ZHCG20230721005
招标项目名称：上海市域铁路南枫线工程市政配套工程（含燃气、给水）设计项目
招标项目编号：ZHCG2023072100500

二、中标候选人信息 :
标段（包）名称 标段（包）编号 候选人名称 投标报价 排名

上海市域铁路南枫线工程
市政配套工程（含燃气、

给水）设计项目
ZHCG2023072100500001 上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司 73500000

元 1

上海市域铁路南枫线工程
市政配套工程（含燃气、

给水）设计项目
ZHCG2023072100500001 中铁上海设计院集团有限公司 73500000

元 2

三、中标候选人质量、工期（交货期）、以及评标情况 :
第一中标候选人为上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司，质量及工期均符合招标要求，综合得分第一； 第二中标候选人为

中铁上海设计院集团有限公司，质量及工期均符合招标要求，综合得分第二。

四、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人姓名及其相关证书名称和编号 :
第一中标候选人（上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司），项目负责人：陈曦，正高级工程师，22GEEACA0299； 第二中

标候选人（中铁上海设计院集团有限公司），项目负责人：范军琳，正高级工程师，4100280654。

五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 :
第一中标候选人（上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司）符合招标文件规定的资格要求； 第二中标候选人（中铁上海设计

院集团有限公司）符合招标文件规定的资格要求。

六、提出异议的渠道和方式 :
如对评标结果有异议，请于本评标结果公示之日起3个日历日内以书面邮寄或快递方式（加盖单位公章并附联系人信息）向上海机电设

备招标有限公司（地址：长寿路285号恒达大厦16楼1609室）提出质疑。

七、发布公告的媒介 :
上海市公共资源交易平台;中国招标投标公共服务平台

八、备注说明 :

九、联系方式 :
招标人：上海申铁投资有限公司
地址：上海市大木桥路16号
联系人：朱诚颖
电话：02123209790

招标代理机构：上海机电设备招标有限公司
地址：上海市长寿路285号恒达大厦1609室
联系人：张计镔、吕尤佳、沈宁宁
电话：13524591141、13585994141、32557757

2023年08月18日


		2023-08-18T16:30:01+0800
	location
	reason




